
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB
(dále jen ,,dodatek")

č. 15/2017 ze doe 31.8.2017
dle Zákona č. 373/2021 Sb. a Vyhlášky č. 79/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů a změn

Společnost:

Se sídlem:
lČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:

na straně jedné (dále jen "klient)

a
Společnost:
Se sídlem:
IČ: DIČ:

1.Smluvní strany
Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská
1589, okres Most
Podkrušnohorská 15 89, Litvínov
00832537
Mgr. Hanoll Kaškovou

Pracovně lékařská s.r.o.
Litvínov - Horní Litvínov, Ruská 406, PSČ 436 DI
02167697 není plátce DPH

Bankovní spoiení:
Zastoupená: Jiřím Falářem, jednatelem
společnost zapsaná v obchodním rejstříkll vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
105495
na straně druhé (dále jen "pgskytovatel")

smluvní strany uzavřely s účinností od 1.9.2021 Dodatek ke smlouvě o poskytování pracovnělékařských
služeb, kterým se dohodly na změně v bodě:

2. Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.9.2021 do 31.8.2025.

ZvláŠtní ujednání
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv vedenou Základní školou
a Mateřskou školou Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most, která bude přístupná dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství a
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.

Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy Základní Škola a Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská
1589, okres Most uveřejní Dodatek v inforinačním systému registru smluv. '

Litvínov dne 30.8.2021

jiří Falář
jednatel společnosti

Mgr. Hana Kašková
ředitelka školy


